Realizar la operación del proyecto “FORTALECIMIENTO DE LOS 
PRODUCTORES DE CAÑA PANELERA A TRAVÉS DE LA IMPLEMENTACIÓN DE 
ESTRATEGIAS COMERCIALES Y TÉCNICAS EN LOS MUNICIPIOS DEL 
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA” identificado con BPIN: 2020003760033, por 
valor de MIL CIENTO SESENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($1.161.849.909), el cual incluye todos los 
impuestos, costos, gastos, tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar.  Por este 
motivo, se invita a todas las personas naturales o jurídicas que se encuentren interesadas 
en participar en el presente proceso de selección para que presenten sus propuestas